

BİR İYİLİK MERKEZİ CHENOT PALACE HEALTH WELLNESS HOTEL GABALA

Sağlık ve iyilik uzmanı **Henri Chenot** **Azerbaycan**'da modern ve son teknolojik donanımlara sahip bir iyilik merkezini hayata geçirdi. **Beş yıldızlı**, lüks ve yeniden canlandırıcı **Chenot** metotlarının uygulandığı **detoks merkezi** ve resort **Azerbaycan**'daki Nohur Gölü'nün hemen yanındaki muhteşem doğanın içinde Türkçe bilen ekibi ile Türkiye'den gelecek misafirlerini bekliyor.



BODRUM'DA LÜKSÜN ZİRVESİ: INFINITY OF YALIKAVAK



ConCept Yapı A.Ş. hayallerin ötesinde projelerle adından söz ettirmeye devam ediyor. ConCept Yapı A.Ş.'nin, 12,5 milyon Euro yatırımla hayata geçirdiği yeni projesi Infinity Of Yalıkavak projesinde 5 villa satışa çıktı. Metrekaresi 4 bin 700 Euro'dan başlayan projede şimdi ev sahibi olanlar, 7 ay içinde yüzde 15 kazançlı çıkıyor. Bodrum'un en özel ve lüks projelerinden biri olan Infinity Of Yalıkavak'ta hayallerinizin bir adım daha önünde olacaksınız.



"ŞİMDİ İSTANBUL AŞKI" ZAMANI!

İstanbul'da konaklama dendiğinde akla gelen ilk otel zincirlerinden biri olan Hilton İstanbul Otelleri, İstanbul'a duyduğu aşkını anlatmak için bir sosyal medya yarışması ile düzenliyor. "Şimdi İstanbul Aşk"ı adlı yarışma İstanbul'u en güzel fotoğraflayan ve #simdiistanbulaski hashtag'i ile sosyal medya (Instagram ve Facebook) üzerinden paylaşan herkese açık.

KÜLTÜR KAYAĞI TURU

Yılda 3 milyon turistin ziyaret ettiği Kapadokya ile Erciyes Dağı "kültür kayağı" konseptiyle aynı turizm paketinde yer almaya başladı. Erciyes A.Ş. tarafından geliştirilen "Kültür kayağı" konseptiyle hazırlanan paket turlarla, turistler, hafta sonunu Kapadokya'nın benzersiz coğrafyasında geçirme imkanı bulurken, hafta içi ise 3 bin 917 metre yüksekliğe sahip Erciyes Dağı'nda kayak yapabiliyor. Seyahatseverler, "Kültür Kayağı" konseptiyle önce Erciyes'te kayakçılar için en ideal kar çeşidi olan toz karın keyfini çıkartıp ardından Kapadokya'da: Avanos, Paşabağ, Göreme, Uç Hisar, Güvercinlik Vadisi, Üç Güzeller, ve Ürgüp'ü gezerek unutulmaz bir seyahat deneyimi yaşıyor.

